
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2010/11

Verbandspokal - A
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Grube (STL), Michael, Mobil: 01744795103, staffelleitung@yahoo.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Do.

31.12.2010
07.01.2011
13.01.2011

20:00
19:30 v
19:30 v

0
0
0

TSV Farge-Rekum
Neurönnebecker TV
SV Werder Bremen II

SV Werder Bremen II
TSV Farge-Rekum
Neurönnebecker TV

1:4
4:0
1:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.05.2024 13:31 | Seite 1 von 1


