Pokal Fachverband Tischtennis Bremen 2010/11



Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Grube (STL), Michael, Mobil: 01744795103, staffelleitung@yahoo.de



Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 31.12.2010 2	20:00	0	TSV Farge-Rekum	SV Werder Bremen II	1:4
Fr. 07.01.2011 1	19:30 v	0	Neurönnebecker TV	TSV Farge-Rekum	4:0
Do. 13.01.2011 1	19:30 v	0	SV Werder Bremen II	Neurönnebecker TV	1:4